
CENÍK MASA pro GASTRONOMII

Ức gà, tôm 31/40, gà già bez DPH /kg S DPH
211025 Gà Thái đông lạnh 2kgx6 105,9 121,79 Kč
195032 Tôm thẻ 31/40 2kg 185 212,75 Kč
2170** Gà già 1,x kg 36,6 42,09 Kč

Vepřové maso čerstvé

č. položky název položky  cena bez DPH balení
spotřeba 

dny
poznámka

Vepřová krkovice čerstvá (thịt lưng cổ)

710 630 V krkovice BK KT 4 x cca 1,5 kg 101,90 117,19 Kč vakuum KT cca 6 kg

710 635 V krkovice BK KÚ 1,5 - 3 kg 114,90 132,14 Kč vakuum

710 610 V krkovice BK KÚ 2 - 4 kg ZÁK 118,90 136,74 Kč vakuum 16 pro specifickou objednávku, min. 2 kg, max. 4 kg na jednu objednávku ; 

710 660 V krkovice BK plátek ZÁK 122,90 141,34 Kč vakuum 16 libovolná hm. plátku 120g+, min. obj. 2 kg,  

710 008 V krkovice BK 96,90 111,44 Kč vakuum kus cca 2,5-3 kg ; 

710 605 V krkovice SK ZÁK 79,90 91,89 Kč sáček 3 minimální objednávka 2 kg , 

710 625 V krkovice SK plátek cca 150g+ ZÁK 93,90 107,99 Kč sáček 3 min.hm. plátku cca 150g, min. obj. 2 kg; 

Vepřová kýta čerstvá (thịt đùi sau)

710 900 V kýta SK ZÁK 88,90 102,24 Kč sáček 3 objednávka na KUSY , 1ks cca 13-15 kg

710 915 V kýta BK KÚ cca 1,5 - 3,5 kg 109,90 126,39 Kč vakuum

710 920 V kýta BK KÚ 2 - 4 kg ZÁK 111,90 128,69 Kč vakuum 16 pro specifickou objednávku, min. 2 kg, max. 4 kg na jednu objednávku ; 

710 935 V kýta BK OŘÍŠEK ZÁK 125,90 144,79 Kč vakuum 16 2 ks ve vakuu (balení cca 2 kg) ; 

710 960 V kýta BK plátek ZÁK 114,90 132,14 Kč vakuum 16 libovolná hm. plátku 80g+, min. obj. 2 kg ; 

710 913 V kýta vrchní šál OBJ 128,90 148,24 Kč vakuum 16 1 ks cca 1 - 1,5 kg; objednávka na počty KT

710 914 V kýta BK karton cca 12 kg 79,90 91,89 Kč vakuum

Vepřový bok čerstvý (bụng)

710 500 V bok SK ZÁK 93,90 107,99 Kč sáček 3 minimální objednávka 2 kg ; 

710 510 V bok DELI  BK (bez , kůže a tuku ) OBJ 129,90 149,39 Kč vakuum 16 1 ks cca 5 kg ; objednávka na počty KT ;

710 520 V bok SK plátek VAN 3kg OBJ 87,90 101,09 Kč OA 7 prodej po vaničce 3kg , v balení 25-30 plátků; 

710 530 V bok BK KÚ cca cca 3,5-4,5 kg 121,90 140,19 Kč vakuum polovina celého boku, kus cca 3,5 - 4,5 kg; 

710 535 V bok bez kosti VÚ ZÁK 93,90 107,99 Kč vakuum 16 s kůží , prodej po kuse ,1 ks cca 6 - 8 kg ; 

710 561 V bok kostky 3x3 cm VAN 3kg OBJ 97,90 112,59 Kč OA 6 prodej po vaničce cca 3 kg; 

Hovězí maso čerstvé

č. položky název položky  cena bez DPH balení
spotřeba 

dny
poznámka

Hovězí krk čerstvý (cổ bò)

711 400 H krk B/J KÚ cca 4-9 kg 159,90 183,89 Kč vakuum

711 336 H krk B/J KÚ 3-5 kg ZÁK 173,90 199,99 Kč vakuum 16 pro specifickou objednávku, min. 3 kg, max. 5 kg na jednu objednávku

711 337 H krk a podplečí B/J VÝROBNÍ ZÁK 149,90 172,39 Kč vakuum 16 libovolná hmotnost min. 4 kg ; 

711 405 H krk KRÁVA KÚ cca 4-7 kg OBJ 149,90 172,39 Kč vakuum 16 celý šál, cca 4 - 7 kg ; 

711 406 H krk KRÁVA KÚ 3-5 kg ZÁK 159,90 183,89 Kč vakuum 16 pro specifickou objednávku, min. 3 kg, max. 5 kg na jednu objednávku

711 407 H krk a podplečí KRÁVA  VÝR ZÁK 129,90 149,39 Kč vakuum 16 pro specifickou objednávku, min. 4 kg, max.7 kg na jednu objednávku ; 

711 010 Hovězí přední BK karton 7- 10 kg 114,90 132,14 Kč vakuum cca 2- 4 kg/ks ; VNG 16.5. - 5.6.

Hovězí plec čerstvá (bắp chân trước)

711 509 H loupaná plec KRÁVA OBJ 131,90 151,69 Kč vakuum 16 1 ks cca 2,2 kg , očištěno na blánu ; 

711 535 H plec plátek KRÁVA ZÁK 156,90 180,44 Kč vakuum 16 libovolná hm. plátku 80g+, min. obj. 2 kg ; 

711 508 H plec KRÁVA VÝROBNÍ ZÁK 135,90 156,29 Kč vakuum 16 libovolná hmotnost min. 4kg

711 820 H falešná svíčková ZÁK 190,00 218,50 Kč vakuum 16 minimum 3kg

711 016 Falešná svíčková, 1,2 - 1,5 kg 159,90 183,89 Kč vakuum

Hovězí kýta čerstvá (bắp chân sau)

711 620 H kýta KRÁVA KÚ 3 - 5 kg ZÁK 179,90 206,89 Kč vakuum 16 pro specifickou objednávku, min. 3 kg, max. 5 kg na jednu objednávku ; 

711 677 H kýta plátek KRÁVA ZÁK 186,90 214,94 Kč vakuum 16 libovolná hm. plátku 80g+, min. obj. 3 kg ; 

711 009 H kýta bez kosti , váleček 174,90 201,14 Kč vakuum 1 ks cca 1,5 kg ; 

711 012 H kýta bez kosti, spodní šál, ks cca 4 - 6 kg 124,90 143,64 Kč vakuum VNG 16.5. - 5.6.

711 018 H předkýtí, ořech , ks cca 4 - 6 kg 136,90 157,44 Kč vakuum

Hovězí roštěná čerstvá (thịt lưng, vysoký roštěnec -lưng trên , nízký roštěnec- lưng dưới)

711 710 H roštěná  S KOSTÍ ZÁK 229,90 264,39 Kč sáček 3
kus 8-9 kg , roštěná na kosti, včetně žeberních nezačištěných kostí. Možno 
objednat i bez žeberních kostí - nutno dopsat do poznámky " BEZ ŽEBERNÍCH 
KOSTÍ"

711 711 Vysoký roštěnec S KOSTÍ 229,90 264,39 Kč sáček 3 kus 8-10 kg , celý kus vysoké roštěné na kosti ; 

711 712 Tomahawk plátek ZÁK 319,90 367,89 Kč sáček 3
roštěná s žeberní kostí plátek , kost je začištěna , odstraněn obratel na spodní části 
plátku , plátek / kus cca 1 kg a vyšší ; 

711 715 H roštěná  KÚ cca 4 - 8 kg 269,90 310,39 Kč vakuum celý šál, cca 4 - 8 kg;  

711 730 H roštěná  KÚ 3 - 5 kg ZÁK 282,90 325,34 Kč vakuum 16 pro specifickou objednávku, min. 3 kg, max. 5 kg na jednu objednávku

711 741 H roštěná  plátek ZÁK 289,90 333,39 Kč vakuum 16 libovolná hm. plátku 100g+, min. obj. 3 kg;  

Daily Fresh Stores www.freshstore.cz tel: 778908888



711 720 H roštěná KRÁVA KÚ cca 3 - 5 kg  OBJ 199,90 229,89 Kč vakuum 16 celý šál, cca 3 - 5 kg; 

711 735 H roštěná KRÁVA KÚ 3 - 5 kg ZÁK 201,90 232,19 Kč vakuum 16 pro specifickou objednávku, min. 3 kg, max. 5 kg na jednu objednávku

711 739 H roštěná KRÁVA plátek ZÁK 206,90 237,94 Kč vakuum 16 libovolná hm. plátku 100g+, min. obj. 3 kg; 

711 740 H roštěná KRÁVA odblaněná plátek ZÁK 209,90 241,39 Kč vakuum 16 libovolná hm. plátku 100g+, min. obj. 3 kg; 

Hovězí svíčková čerstvá ( lườn bò)

711 869 Svíčková Charolais BÝK 6+ lbs 759,90 873,89 Kč vakuum 1 ks cca 3,5 kg ; s řetízkem

711 870 Svíčková BÝK 4/5 * KT 4KS* 559,90 643,89 Kč vakuum baleno KT = 4 ks ; IRSKO + Velká Británie; 

711 871 H svíčková B/J 4,5+ ZÁK 559,90 643,89 Kč vakuum možno objednávat po 1 ks, 1,8 - 2,19 kg;   

Hovězí maso na kosti čerstvé
711 865 Hovězí T-bone steak ZÁK 399,90 459,89 Kč OA 7 min. obj 3 kg , tloušťka porce od 2 cm = 450 - 600 g ; 

711 867 Hovězí Osso buco ZÁK 179,90 206,89 Kč sáček 3
pl. á 3cm ,min. obj 1 kus = cca 2,5 - 3  kg , nelze kalibrovat plátky ( plátky v 
rozmezí 300-400 g )

Hovězí carpacio 
266 055 Hovězí carpaccio 10 x 80g       MR 299,90 344,89 Kč tácek 2 roky 80g ks , cena porce 29,99 Kč ; 

Mletá masa a polotovary čerstvé a mražené

č. položky název položky  cena bez DPH balení
spotřeba 

dny
poznámka

714 106 Mleté maso MIX VAN 3 kg 106,90 122,94 Kč OA skladem , kalibr 3kg ; 

714 110 Mleté maso MIX ZÁK 108,90 125,24 Kč vakuum 6 min váha 2 kg; možná volba zrnitosti 2,3,4,5,6,8,13 mm ; 

714 115 Mleté vepřové KS 1 cm ZÁK 97,90 112,59 Kč vakuum 6 min.váha 2kg

714 120 Mleté vepřové maso z plece VAN cca 3 kg OBJ 101,90 117,19 Kč OA 6

714 121 Mleté maso vepřové ZÁK 87,90 101,09 Kč vakuum 6 minimální váha 2 kg; tučnost do 30 % ;  možná volba zrnitosti 2,3,4,5,6,8,13 mm ; 

714 123 Mleté V maso 8mm plec VAN cca 3kg OBJ 105,90 121,79 Kč OA 6

714 124 Mletá vepřová kýta VAN cca 3 kg OBJ 97,90 112,59 Kč OA 6 jemně mletá ( 2 mm ) , NOVINKA ; 

714 131 Tučné mleté hovězí ZÁK 129,90 149,39 Kč vakuum 6
min. váha 2 kg , k surovině je přidána 1/3 loje - tučnost tak cca 45%; doporučená 
zrnitost MAX 4 mm !!!! 

714 132 Mleté maso hovězí libové ZÁK 161,90 186,19 Kč vakuum 6
min váha 2 kg; tučnost 20-25% , odtraněn povrchový tuk-zůstává tuk v mezisvalu ; 
zrnitost 2,3,4,5,6,8,13 mm ; 

714 125 Mleté maso hovězí libové PORCE van cca 3 kg ZÁK 164,90 189,64 Kč OA 6

minimální váha 2,5 kg , zrnitost 2,3,4,5,6,8,13 mm ; možnost volby zrnitosti a 
porce průměr 10 cm =cca 70g - 180 g ; průměr 12cm = 120g - 380 g , velikost 
zrnitosti , růměru porce , hmotnost porce a počty porcí je nutno uvést v 
poznámce objednávky !!! NOVINKA

711 105 Hovězí LŮJ ZÁK 24,90 28,64 Kč vakuum 6 minimum 2 kg

714 133 Mletý hovězí krk ZÁK 139,90 160,89 Kč vakuum 6
min.váha 3 kg ; zrnitost 2;3;4;5;6;8 mm ;  bez uvedení požadavku je zrnitost 8 mm 
/ ; 

714 461 Vepřový burger 20*cca150g OBJ 86,70 99,71 Kč OA 6
bezlepkové , porce o průměru 10 cm , cena porce 13,49 Kč ; NOVINKA ; VNG 
16.5. - 5.6. , cena porce 13,- Kč

714 139 Hovězí burger 20*cca150g OBJ 139,90 160,89 Kč OA 6
již ochucený polotoivar , porce o průměru 12 cm , cena porce 21,- Kč ;  VNG 
16.5. - 5.6. , 

714 141 Hovězí burger SMÉS VAN cca 3kg OBJ 129,90 149,39 Kč OA 6 již ochucený polotoivar ( hmota ), volba množství nikoliv porce ;  VNG 16.5. - 5.6.

714 142 Hovězí burger PORCE van 3 kg ZÁK 149,90 172,39 Kč OA 6
minimální váha 2,5 kg , zrnitost 3 mm ; možnost volby porce průměr 10 cm 
=cca 70g - 180 g ; průměr 12cm = 100g - 380 g , velikost růměru porce , 
hmotnost porce a počty porcí je nutno uvést v poznámce objednávky !!! 

714 147 Hovězí steak mletý ZÁK - PORCE 169,90 195,39 Kč OA 6
minimální váha 2,5 kg , zrnitost 3 mm ; možnost volby porce průměr 10 cm =cca 
70g - 180 g ; průměr 12cm = 120g - 380 g , velikost růměru porce , hmotnost 
porce a počty porcí je nutno uvést v poznámce objednávky !!!

714 155 Hovězí tatarák jemně mletý cca 500 g OBJ 211,90 243,69 Kč OA 5

714 157 Hovězí tatarák jemně mletý 27 x cca 100 g OBJ 211,90 243,69 Kč OA 4

716 105 Merquez pikant gril. klobása VAN cca 3 kg ZÁK 119,90 137,89 Kč OA 6
šnek nebo klobásky ( ks cca 65g , 25-26 cm ) , nutno uvést v poznámce 
objednávky požadavek ŠNEK nebo KLOBÁSKY  , 

716 120 Chipolata světlá gril klobása VAN cca 3 kg ZÁK 109,90 126,39 Kč OA 6
šnek nebo klobásky ( ks cca 65g , 25-26 cm ) , nutno uvést v poznámce 
objednávky požadavek ŠNEK nebo KLOBÁSKY  , 

716 131 Bavorská klobása 40 x cca 75 g OBJ 89,90 103,39 Kč OA 6 bezlepkové , vana cca 3 kg , NOVINKA, VNŠJ 16.5. - 5.6.

716 132 Klobása na uzení a gril 40 x cca 75 g OBJ 97,90 112,59 Kč OA 6 bezlepkové , vana cca 3 kg , NOVINKA, 

716 155 Grilovací tyčinky bílé 600 g OBJ 51,90 59,69 Kč OA 6 bezlepkové , kalibr 600 g , cena za KUS , NOVINKA

286 010 Čevabčiči 120 ks cca 4,2 kg 92,90 106,84 Kč karton 360 120 ks x cca 35 g v kartonu, mražené ; s obsahem lepku

286 048 Hovězí burger 50 x 100g 139,90 160,89 Kč karton 360
mražené , kalibr KT 5 kg , již ochucený polotovar , porce o průměru 10 cm , 
zrnitost 4 mm ; ceba porce cca 14,49 Kč , NOVINKA ; VNG 16.5. - 5.6. , cena 
porce 14,- Kč

286 049 Hovězí burger 34 x 150g 139,90 160,89 Kč karton 360
mražené , kalibr KT 5,1 kg , již ochucený polotovar , porce o průměru 10 cm , 
zrnitost 4 mm ; ceba porce cca 21,34 Kč , NOVINKA ; VNG 16.5. - 5.6. , cena 
porce 21,- Kč


